ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № __
«__» ____________2016 года                                                                                                                     у.Хошун-Узур
О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации МО СП «Хошун-Узурское» от 16.12.2015 № 37
"Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Хошун-Узур» Мухоршибирского района Республики Бурятия муниципальной услуги "Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении не обремененных правами третьих лиц земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО СП «Хошун-Узурское», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»"
В целях приведения правовых актов Администрации МО СП «Хошун-Узурское» в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Внести и утвердить в постановление Администрации МО СП «Хошун-Узурское» от 16.12.2015 № 37 "Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Хошун-Узур» Мухоршибирского района Республики Бурятия муниципальной услуги "Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении не обремененных правами третьих лиц земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО СП «Хошун-Узурское», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»" следующие изменения и дополнения:

 1. Постановление дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования»

2. Пункт 2.5. дополнить пунктом следующего содержания :
«- Решением Совета депутатов №13 от 31.10.2013 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское» Мухоршибирского района».

Глава поселения                        Ж.Д.Иванов